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Lukijalle 
 

Tämä kehitysmanuaali on tehty toimeksiantona Vääksyn kunnalle Nordea combined events 

Vääksy 2014 tapahtuman jälkeen. Manuaalin on tehnyt liikunnanohjaaja AMK opiskelija Santeri 

Kaverinen ja oppaan tilaajana Vääksyn kunta. Nordea combined events Vääksy, oli Vääksyn 

kunnassa järjestettävä moniottelu tapahtuma. Kilpailussa oli mukana miesten, naisten sekä 

lasten yksilökilpailut. Tapahtuma järjestettiin 14-16.8.2014 alkaen torstaina ja päättyen 

lauantaihin. Kilpailuihin osallistui urheilijoiden lisäksi satoja katsojia viikonlopun aikana.  

Tässä kehitysmanuaalissa käsitellään tapahtumanjärjestämistä ja esimerkkitapahtumana kunnan 

järjestämää Vääksyn moniottelupäiviä. Tapahtumaa oli järjestetty eri nimellä jo useampia kertoja 

ennen ja saanut kilpailijoita mukaan Euroopasta sekä Venäjältä. Kehitysmanuaalissa käydään 

läpi mitä suunnitteluvaihe, tapahtuman järjestäminen ja tapahtuman lopetus pitävät sisällään. 

Manuaalin tarkoitus on antaa hyvä pohja tulevien vuosien moniotteluille Vääksyn kunnassa. 

Tapahtuman kulku ja kehityssuunnitelma ovat yhdistettynä tapahtumapäiväkirjaan, jossa selviää 

onnistumiset ja kehityskohdat. Itse manuaalissa on kerrottu, kuinka näitä kehityskohtia voi 

kehittää eri keinoin. 

Manuaaliin kerätty tieto on helposti rinnastettavissa mihin tahansa tapahtumaan ja sen 

järjestämiseen, kunhan soveltaa tiedon oikealla tavalla oman tapahtuman mukaiseksi. 

Manuaalissa ei oteta kantaa itse urheilusuorituksien järjestämiseen. 

 

Santeri Kaverinen  

 

 

 

 

 

 



Työryhmän päättäminen ja kokoontuminen 
 

Osaavan projektipäällikön löytäminen on ensimmäinen edellytys onnistuneen tapahtuman 

suunnittelun kannalta. Järjestäjän on hyvä miettiä, kannattaako budjetista käyttää kuinka suuri 

osa kokeneen projektipäällikön hankkimiseen järjestäjäpiirin ulkopuolelta. (Vallo & Häyrinen 

2012, 61,62 .) 

Tapahtumaan tulee rekrytoida työryhmää sen suuruuden mukaan.  Nordea Combined Events 

Vääksy vaati noin 10 henkilön ydinryhmän. Työryhmän ensimmäisessä kokouksessa käytiin läpi 

mikä on tapahtuman tavoite, tapahtuman paikka ja aika. Mitä tarkemmin tuleva tapahtuma 

pystytään arvioimaan ennakkoon, sitä paremmaksi tapahtumapäivien kulku muodostuu. 

Yllätyksiltä ei voi välttyä minkään tapahtuman kanssa, mutta niitä voidaan ennaltaehkäistä 

hyvällä suunnittelulla. Kaikkien työryhmään osallistuvien tahojen on kuitenkin pidettävä tiukasti 

kiinni suunnitelman aikamääreistä, että asiat eivät jää tekemättä. Jos aikataulut alkavat heti alusta 

asti venyä, tulevat tekemättä jätetyt asiat vastaan lähempänä tapahtumaa. Tällöin voi esimerkiksi 

tilavarauksien kanssa olla jo liian myöhäistä, eikä parasta mahdollista tapahtumapaikkaa saada 

enää varattua.  

Tapahtuman tavoite voidaan määrittää täysin järjestäjän intressin mukaan, eli mitä tapahtumalla 

halutaan saavuttaa. (Vallo & Häyrinen 2014, 113.)  

Tapahtumalle tulee saada selkeä tavoite työryhmän kesken heti ensitapaamisesta alkaen. Tämän 

myötä jokainen projektissa mukana oleva osaa keskittää resurssinsa samaa päämäärää kohden.  

Nordea combined events tapahtumassa työryhmän valinta oli onnistunut erinomaisesti ja 

sovitut tehtävät suoritettiin aikataulussa. Kuitenkin johtohenkilön vastuun jakaminen jäi 

vähäiseksi ja jätti samalle henkilölle suuren vastuun useista tehtävistä. Vastuuta jakamalla olisi 

todennäköisesti saavutettu parempi tulos eri tehtävissä, kuten tapahtuman markkinoinnissa.  

 

 

 

 



Yhteistyötahojen, sponsoreiden ja vapaaehtoisten aktivoiminen 
 

Sponsoreiden, rahoittajien ja muiden taloudellisten tukijoiden saaminen mukaan tapahtumaan 

on aina olennainen kysymys suuren kokoluokan tapahtumassa. Perinteisiä vaihtoehtoja 

rahoittajien näkyvyyden luomiseksi ovat mainoslehdet, televisiomainonta, radiomainonta ja 

tapahtumapaikalla olevan mainostilan myyminen. Sponsorit rahallisen tukemisen lisäksi haluavat 

saavuttaa mahdollisimman paljon näkyvyyttä omalle nimelleen rahan vastineeksi. 2014 vuoden 

moniotteluissa pääsponsori sai tapahtuman omalle nimelleen. Mainostilaa myytiin myös 

infolehtiin, joita jaettiin paikan päällä tapahtumassa kilpailijoille ja katsojille.  

Sponsoreiden saaminen mukaan tapahtumaan tapahtuu samalla tavalla, kuin mikä tahansa 

myyminen. Myytävä tuote, tässä tapauksessa mainostilan myymisellä pyritään kattamaan 

sijoituksesta kertyviä kuluja eli mainoslehden kustannukset. Parhaassa tapauksessa sijoitus tuo 

yrittäjälle voittoa ja näkyvyyttä. Hyvällä tuotteella tai tapahtumalla saadaan myös annettua hyvä 

kuva mukaan lähteneestä yrityksestä ja mitä he haluavat toiminnallaan tukea.  

Käsitteenä markkinointi kattaa huomattavasti enemmän kuin tiedotusta, mainontaa ja myyntiä.  

Oikeanlaisella markkinoinnilla pyritään tyydyttämään asiakkaan tarpeet ja ylläpitää 

asiakassuhteita myös tulevaisuudessa. Olennaisinta on, että tuotteen ja potentiaalisten 

asiakkaiden välinen suhde on rakennettu useista eri markkinoinnin kanavista. Tällöin 

myyntiprosessi ja asiakassuhteen jatkuvuus saadaan vahvemmaksi myös tulevaisuudessa. 

(Saksala 2015, 187) 

Vapaaehtoisten aktivoiminen, etenkin pienen kunnan puolesta on hyvin haasteellista. Se 

todettiin myös moniottelutapahtumassa. Haastatteluissa tapahtumapaikalla selvisi, että moni 

olisi ollut innokas lähtemään mukaan auttamaan järjestämisessä jos heitä olisi kysytty mukaan. 

Vapaaehtoisten aktivoimiseen hyvä keino on järjestää työryhmän yhteisiä iltamia ja aktiviteettejä 

luomaan sitoutumista ja yhteishenkeä. Työryhmän olisi hyvä miettiä ennen tapahtuman alkua, 

kuinka saada kuntalaisia mukaan ja informoitua osallistumismahdollisuudesta. Pienet 

houkutukset yhteisen mukavan ajan viettämiseen talkootyön yhteyteen ovat hyviä keinoja saada 

ihmiset kiinnostumaan yhteistyöstä tapahtuman järjestämisessä.  

 



Turvallisuus, luvat ja ilmoitukset 
 

Turvallisuus on tärkein asia tapahtumassa. Tapahtuman ollessa turvaton tai luoden 

epäturvallista ilmapiiriä ei sinne enää haluta palata uudelleen. Turvallisuutta valvoo useat eri 

tahot ja suuri tapahtuma vaatii pakolliset luvat ja ilmoitukset eri virastoille. Näistä tärkeimmät 

urheilutapahtumassa ovat palolaitos ja poliisi. Riskienarviointi on hyvä ensiaskel aloittaa 

turvallisuudesta puhuminen ja sen suunnitteleminen.  

Riskienarvioinnissa arvioidaan yleisön ja henkilökunnan terveyttä vaarantavia tilanteita. Tämä 

sisältää esiintyvien vaarojen tunnistamista, riskien suuruuden määrittämistä sekä riskien 

merkityksen arviointia. Näiden arviointimenetelmien johdosta pyritään tapahtumasta ja 

tapahtumapaikasta tehdä mahdollisimman turvallinen, useiden eri skenaarioiden läpikäymisen 

yhteydessä ennen tapahtuman alkua. Riskien tunnistamisen mittareina ovat riskikartoitukset ja 

riskianalyysit. (Lampinen, 2011, 65.) 

Pakollisia turvallisuuteen liittyviä asioita on myös pelastus-suunnitelman tekeminen.  

Pelastussuunnittelun avulla vähennetään yleisöön sekä henkilökuntaan kohdistuvia riskejä. 

Yleisötapahtumiin liittyy aina merkittävä henkilö- tai paloturvallisuusriski ja tämän johdosta on 

järjestäjän puolesta laadittava pelastussuunnitelma. Pelastussuunnitelmassa yleisötilaisuuksiin on 

selvitettävä mahdolliset vaarat ja riskit, joiden perusteella määritellään turvallisuusjärjestelyt. 

Virallisesti myös kaikille paikalle saapuville tulee jakaa ohjeet mahdollisien vaaratilanteiden 

sattumisien varalta, jolloin jokainen voi itse ottaa selvää kuinka toimia hätätilanteessa. 

Yleisötilaisuuksien pelastussuunnitelma tulee myös toimittaa kaksi viikkoa ennen tapahtuman 

alkamista pelastusviranomaisille. (Lampinen, 2011, 63.) 

Nordea combined events Vääksy moniotetteluissa turvallisuus oli huomioitu tarpeiden mukaan. 

Järjestyksenvalvontaa tapahtuma ei tarvinnut ja suorituspaikat olivat hiottu turvalliseksi kuin 

mahdollista. Ensiapupiste oli asetettu suorituspaikkojen läheisyyteen eikä turvallisuuden 

huomioimisessa ollut mitään moitittavaa. Vahingoilta myös vältyttiin tapahtuman aikana. 

 

 



Kuluttajaturvallisuuslain mukaan on järjestäjän varmistettava:  
 

1) Kulutustavaroiden ja kuluttajapalvelun turvallisuus. 

2) Ennaltaehkäistä kulutustavaroista ja kuluttajapalveluista aiheutuvia terveys- ja 
omaisuusvaaroja.  

3) 2 kohdassa tarkoitetun vaaran ilmetessä varmistaa, että vaara saadaan riittävän tehokkaalla 
tavalla poistettua; 

4) Turvata korkealaatuinen kuluttajaturvallisuusvalvonta; 

5) Osaltaan parantaa toimintaharjoittajien toimintaedellytyksiä. 

(Kuluttajaturvallisuuslaki, 22.7.2011/920)  

 

 

Tapahtumanjärjestämiseen kuuluu myös järjestyksenvalvonnasta 

huolehtiminen tarpeen vaatiessa. Tarpeellisuuden järjestyksenvalvontaan 

selvitetään poliisilaitoksella. Mikäli tapahtumaan tarvitaan 

järjestyksenvalvontaa siitä saat lisätietoa täältä:  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://tukes.fi/fi/Ajankohtaista/Tiedotteet/Kuluttajapalvelut/Tapahtumien-

jarjestajille-loytyy-turvallisuusohjeita-verkosta/ 

 



Tapahtumapäivän kulku 
 

Toteutusvaiheessa on tosi kyseessä. Toteutusvaihe jakaantuu riippuen tapahtuman luonteesta 

kolmeen eri osioon. Rakennusvaiheeseen, itse tapahtumaan ja purkamisvaiheeseen. 

Rakennusvaihe on aikaa vievin osuus näistä kolmesta vaiheesta. Siinä laitetaan rekvisiitta 

kuntoon ja jos kyse on suuremmasta festivaalista, on työmäärä tapauskohtaisesti hyvinkin suuri. 

Esiripun auetessa ihmiset pääsevät nauttimaan tästä työstä ja tapahtuma alkaa, silloin ei ole enää 

paljoa tehtävissä ja tapahtuma etenee mahdollisista vastoinkäymisistä huolimatta. Kuukausien 

tai vuosien suunnitteluja sekä toteutus voi olla ohi vain muutamassa hetkessä. (Vallo & 

Häyrinen 2014, 168-170.) 

 

Tapahtumapäivä nitoo yhteen pitkän suunnittelun. Hyvä tapahtuma menee eteenpäin itsestään, 

eikä ovien avaamisen jälkeen ole paljoa muutettavissa. Aikataulusta kiinni pitäminen on yleensä 

suurin haaste urheilutapahtumien aikana. Viivästykset aikataulussa johtuvat yleensä kaluston 

toimimattomuudesta ja niiden korjaamisesta. Nämä viivästykset on helppo karsia pois hyvän 

etukäteis-tarkistuksen myötä. Noin viikkoa ennen tapahtuman alkua tekniikan testaaminen 

antaa jo huomattavasti enemmän aikaa korjata mahdolliset viat.   

Nordea combined events Vääksy moniotteluissa rakentaminen ja kilpailupaikka olivat tehty 

erinomaisesti. Kilpailijoiden lepotilat ja ruokailut olivat huolehdittu eikä moitittavaa tämän 

näistä asioista ollut. Aina on kuitenkin kehitettävää, että moniotteluiden kehityskäyrä olisi 

ylöspäin. Tapahtumapaikan kalusto ja yleinen ilme ei poikennut paljoa normaalista 

viikonloppukilpailusta. Erilaiset kojut, esiintymislava ja mainostilan myyminen alueen 

ympäristöön olisi luonut suuren urheilutapahtuman tuntua. Nämä asiat olisi tullut ulkoistaa 

lähialueen yrittäjille ja antaa heille mahdollisuus tulla alueelle myymään omia tuotteitaan. Samalla 

yrittäjät vetävät puoleensa myös enemmän katsojia oman mainontansa myötä.  

Koulutetun henkilöstön rekrytoiminen olisi hyvä lisä tapahtuman kokonaisuutta. Henkilöstö 

joka on koulutettu tekemään useampia asioita tapahtuman sisällä on hyvä voimavara 

tapahtumanjärjestäjälle. Suuremmissa tapahtumissa henkilökuntaa on paljon ja peruutuksia 

sattuu, tällöin on hyvä olla varautunut eri tavoin. Henkilökunnan toimitsijakoulutus 



vapaaehtoisille olisi hyvä sijoitus tulevia tapahtumia silmällä pitäen. Tämän koulutuksen 

järjestäminen voi myös innostaa kuntalaisia toimimaan seuran parissa pitempään ja 

innokkaammin. Nordea combined events Vääksy tapahtuma itsessään toimi aikataulullisesti ja 

kokonaisuudessaan todella hienosti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tapahtuman jälkeen 
 

Tapahtuman jälkimarkkinoinnilla osoitetaan arvostusta ja kiitollisuutta osallistujille, esiintyjille, 

kuin työntekijöille. Jälkimarkkinointiin voi liittyä kiitoskortti, lahja, kuvasarjojen julkistaminen 

tai mitä tahansa vastaavaa ihmisten huomioimista, joka jättää miellyttävän kuvan vielä 

tapahtuman jälkeenkin. Tällä luodaan kestävää kehitystä, joka aktivoi ihmisiä osallistumaan 

tapahtumaan vielä uudestaan, mikäli se järjestetään tulevina vuosina tai kuukausina.  

Tärkeimmät osat jälkimarkkinoinnissa ovat: 

 Kiitokset asianosaisille 

 Mahdollisen kilpailumateriaalin toimitus katsojille ja kilpailijoille 

 Palautteen kerääminen ja sen analysoiminen 

 Yhteydenottopyyntöjen huomioiminen 

 Tapahtuman yhteenvedon työstäminen 

(Vallo & Häyrinen 2014, 185.) 

 

Nordea combined events Vääksy kilpailuiden jälkeen pidettiin työryhmän kahvitilaisuus noin 

kaksi viikkoa tapahtumasta. Tilaisuus oli hyvin järjestetty ja siellä käytiin läpi asiat oikeilla nimillä 

kehityskohdista onnistumisiin. Kahvitilaisuuden yhteydessä myös muistettiin hyvin toimineita 

järjestäjiä ja työntekijöitä, mikä oli hieno idea tilaisuuden pitäjältä. Näillä muistamisilla saadaan 

innostettua työntekijöitä mukaan seuraaviinkin tapahtumiin.  

Kehitettävänä näkisin katsojille suunnatun jälkimarkkinointivaiheen. Tapahtumasta tulisi saada 

juttua paikallislehteen, jossa kiitettäisiin paikalle tulleilta katsojia. Nykyaikana on myös 

mahdollista pitää kilpailublogia tai muuta vastaavaa verkossa tapahtuvaa, päiväkirjan tapaista 

julkaisemista. Tämä innostaisi paikallisia seuraamaan tapahtuman kehitystä jo alkuvaiheista asti. 

Sen myötä tapahtumapaikalle saapuminen kilpailupäivinä olisi pienemmän kynnyksen takana, 

kun katsojalla on jo tiedossa mitä odottaa.  

Kaikkein olennaista palautteen keräämisessä on se, että se hoidetaan mahdollisimman nopeasti 

tapahtuman jälkeen. Tällöin tapahtuma on vielä ajankohtaisia kuluttajalle, siellä saatujen 

kokemuksien myötä. (Vallo & Häyrinen 2014, 190.) 



Haastattelut 
 

Lauantaina keräsin kilpailijoiden, katsojien sekä työryhmän jäseniltä palautetta kilpailuiden 

kokonaisuudesta. Palautteen kerääminen on olennainen osa tulevaisuudessa toimivamman 

kokonaisuuden onnistumisen osalta. Palautteen kerääminen etenkin osallistujilta kuuluu 

tapahtumanjärjestämisen jälkimarkkinointivaiheeseen.  

 

Kilpailijoiden palaute: 
 

Kilpailuihin osallistuneista kaikki haastateltavat olivat hyvin vähäsanaisia. Ottelu sai kuitenkin 

kehuja seuraavista asioista:  

 Parhaat otteluolosuhteet Suomessa, jopa paremmat kuin Kalevan-kisoissa.  

 Lepotilat olivat erittäin toimivat ja hyvin järjestetty. 

 Aikataulut onnistuivat lauantaina erinomaisesti. 

 Toimitsijoiden taitotaso omissa työpisteissään erinomaista.  

Kilpailijoiden palaute on tärkein järjestäjän näkökulmasta. Tämä siksi, koska kilpailijoiden 

hyvä kilpailukokemus tuo samoja ja uusia huippu-urheilijoita seuraavinakin vuosina paikalle. 

Hyvät kilpailijat houkuttelevat enemmän katsojia paikalle.  

 

Katsojat ja lastenkilpailuiden vanhempien palaute 

 

Haastattelin muutamia kilpailuihin tulleita katsojia sekä perjantain lastenkilpailuihin 

osallistuneita vanhempia. Tässä on heidän mietteitään muutamiin kysymyksiin: 

 Ilmapiiri, kuin puitteet olivat positiivinen yllätys, sekä lasten suunnittelemasta väliaika 

esityksestä pidettiin. Lasten suunnittelema esitys tapahtumapäivän keskellä lievensi 

jännitystä ja toi rennon ilmapiirin tapahtumapaikalle. Itse en päässyt tätä esitystä 

todistamaan työkiireiden takia. 



 Kehitysehdotukset tulivat pääosin samasta asiasta: Lasten kilpailujen aikataulutus ei 

toiminut. Tyttökilpailijoilla oli ollut yli kolmen tunnin odotusaika lajista toiseen. Poikien 

kiekonheitossa tulosten kirjaaminen oli jouduttu aloittamaan ilman harjoituskierros, 

aikataulun kirimisen johdosta. 

 Tapahtumaan osallistumispäätös oli tehty Internetin kautta, kuitenkin puolivahingossa. 

Järjestäjille tuli siis yllätyksenä useita ilmoittautumisia sähköpostin välityksellä. 

Vanhemmat toivovat, että itse kisoja mainostettaisiin suoraan seuroille josta valmentajat 

voisivat mainostaa tapahtumaa seuran urheilijoille. 

 Lauantain kilpailupäivänä katsojat pitivät ilmapiiristä tapahtumapaikalla. Radion sekä 

kuulutuksien volyymitason säädön jälkeen kuulutukset selkeytyivät huomattavasti. 

 

Työryhmän palaute 

 

Työryhmällä oli paljon mielipiteitä ja kehitysehdotuksia tapahtumanjärjestäjälle. Tässä heidän 

mietteitään otteluiden tapahtumista sekä suunnitteluvaiheesta: 

  Moni tapahtumassa useampana kertana ollut toimitsija osasi asiansa yhdellä osa-alueella 

moitteettomasti. Jatkon kannalta henkilökunnalle olisi kuitenkin välttämätöntä saada 

toimitsijakoulutusta. Tämän myötä samoja henkilöitä voisi käyttää eri tehtäviin ja 

tietotaito pysyisi päivitettynä jokaisessa toimitsijoille kuuluvassa lajissa. Etenkin 

sairastumistapauksissa toimitsijoiden monipuolisuus korostuu merkittävästi.  

 Lajiryhmien – ja lajien päätoimitsijat, sekä muu henkilökunta selvitettynä niin ajoissa 

kuin mahdollista. Henkilöstön tiedottaminen omaan osaansa ajoissa mahdollistaa 

parhaan valmistautumisen tulevaan tehtävään.  

 Kilpailuiden viimeinen päivä on ollut edellisinä vuosina vilkkain. Tällöin ruoan määrään 

tulisi varautua sen mukaisesti viimeiselle kilpailupäivälle. Tämä vaikuttaa myös kaikkiin 

muihinkin tilauksiin ja henkilökunnan määrään. Esimerkkinä tänä vuonna esiintyjät 

olivat buukattu perjantaille, vaikka kilpailut loppuivat lauantaina.  

 



Markkinoinnin kehittäminen 
 

Tapahtuman markkinoiminen todettiin työryhmän puolesta suurimmaksi kehityskohdaksi 

tulevaisuuden kannalta. Näin työryhmä näki parhaaksi kehittää markkinoinnin edistämistä 

tulevien vuosien tapahtumassa: 

 Moni henkilökunnan jäsen olisi ollut innokas markkinoimaan tapahtumaa, mutta heille ei 

ollut kuitenkaan osoitettu mitään markkinointimateriaalia. Tämä olisi avannut 

keskustelun paikallisten ihmisten kesken tapahtumasta ja saanut varmasti enemmän 

kisayleisöä. 

 Resurssien riittäessä hyväksi ideaksi todettiin ”Tapahtuman oikean käden” 

rekrytoiminen. ”Oikea käsi” voisi olla ennen tapahtumaa pelkästään markkinoinnista 

vastaava henkilö. Tapahtuman oikea käsi voisi toimia myös tapahtumanjärjestäjän 

seuraava apumiehenä eri tehtävissä, joihin johtohenkilö ei ehdi suorittaa kiireiltään. 

Monella työryhmästä oli hyviä ideoita tapahtuman tiedottamisen levittämiseen ilman 

kustannuksia. Markkinointivastaava voisi pitää näistä ideoista kirjaa ja ottaa vastuuta 

asioiden edistymisestä.  

Henkilökunnan ja talkoolaisten rekrytoiminen 
 

Henkilökunta koki talkoolaisten, sekä innokkaiden auttajien puutteen yhteishenkeen ja 

henkilökunnan sisäiseen kemiaan liittyväksi ongelmaksi. Tähän ratkaisuksi henkilökunta näki, 

että ennen tapahtumaa pidettäisiin asiaan liittyvien kesken mukavan TYHY-toiminnallinen 

päivä tai iltama. Tällöin ilmapiiri kasvaisi positiivisesti ja ihmiset osallistuisivat tapahtumaan 

innokkaammin. Talkoolaisten, kuin muidenkin työntekijöiden tuntiessa olevansa tapahtumassa 

oikeasti mukana ja tärkeässä roolissa he aktivoituvat paremmin. Keskustellessani lähes jokaisen 

työryhmän talkoolaisen ja jäsenen kanssa selvisi, että he olivat kuitenkin innokkaita tapahtuman 

kehittämiseen.  

 

 



Oma sana 
 

Koko Nordea combined events Vääksy oli tapahtuman erittäin mielenkiintoinen kokemus ja 

työryhmä ammattitaitoinen. Hienointa oli saada seurata vierestä ja osallistua näin suuren 

kokoluokan kilpailuiden järjestämistä heti ensiaskeista asti. Uskon seuraavien vuosien tuovan 

paljon hienoja hetkiä työryhmälle ja suuria onnistumisia tulevien tapahtumien myötä. Kilpailijat 

ja kuntalaiset ovat kuitenkin todella innokkaita osallistumaan tapahtumaan vuodesta toiseen.  

Päällimmäisenä kehityskohteena näen henkilökunnan aktivoimisen jo huomattavasti 

aikaisemmin tapahtumaa nähden. Yhteisten palavareiden lisäksi talkoolaisia tulisi innostaa 

erilaisilla yhteisillä rennoilla tapahtumilla kuten TYHY-toiminnalla. Tällaisen toiminnan myötä 

tehtävänjaolliset asiat, talkoolaisten aktivoiminen ja tapahtuman työryhmän kehittäminen alkaa 

edistyä todennäköisesti helpommin.  

Tapahtuma oli kokonaisuudessaan todella hieno ja hyvin valmisteltu. Näin sivulta seuranneen 

on helppo löytää kehityskohteita onnistumiset unohtaen. Tapahtuman erityisen onnistuneen 

pohjan myötä on yhtä helppoa kehittää heikompia osa-alueita todella pienillä muutoksilla.  

Aikataulut tapahtumassa pitivät yllättävän hyvin, koska lähes aina tapahtumasta huolimatta ne 

venyvät eri syistä. Palautteessa joku vihjaisi ideana jopa kilpailuiden keston pidentämistä 

kolmeen päivään, jolloin lasten kilpailut olisi sijoitettu sunnuntaille, eikä päällekkäin aikuisten 

kanssa. Tämä selkeyttäisi toimintaa huomattavasti.  

Omakohtainen muisto tästä tapahtumasta jäi positiiviseksi ja lauantain toiminta oli suorastaan 

mallikasta ja ilmapiiri näytti ison urheilutapahtuman merkkejä. 

 

Kiitos kaikille mukana olleille työryhmän jäsenille. Kiitos kuuluu myös Juri Niemiselle 

mahdollisuudesta osallistua tapahtumaan opinnäytetyön suorittamisen yhteydessä.   
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Liitteet: Nordea combined events Vääksy tapahtumapäiväkirja 

 

 

Tässä on tapahtumapaikalta kirjoittamani tapahtumapäiväkirja onnistumisineen ja 

heikkouksineen. Sen kirjoittamisen aloitin torstain vedenpäivät tapahtumasta ja päätin lauantain 

kilpailupäätökseen. Lopussa on eri ikäisten kilpailijoiden ja katsojien mietteitä haastattelujen 

muodossa.  

 

Torstai 14.8.2014 Vedenpäivät 
 

 Saavuin paikalle sovitusti torstaipäivänä. Tapahtumapaikalla oli käynnissä etukäteen 

sovitusti Nordea combined events Vääksy vesipäivät.  

 Vesipäivät on seminaaripäivä, minne eri puhujat tulevat pitämään tilaisuuksiaan ja 

nostattamaan kilpailutunnelmaa katsojille kilpailupäiviä silmällä pitäen. Kello neljältä 

iltapäivällä paikka oli hiljainen ja henkilöstö totesi vedenpäivät epäonnistuneeksi. Ruokaa 

oli tilattu todella paljon liikaa ja sitä jouduttiin hävittämään bioastiastoon päivän 

päätteeksi. Ilmapiiri tapahtumapaikalla oli heikko, eikä ketään juurikaan yllättänyt 

tapahtuman osallistujien vähäisyys. Suurimmaksi syyksi torstain hiljaiseen kävijämäärään 

todettiin heikko markkinointi. Mainostusta ei oikeastaan ollut, sekä Internetistä 

tapahtumasta sai tietoa vain yhdestä linkistä seuran sivustolta. 

 Epäselvyyksiä oli vielä samana päivänä toimitsijoista, sekä henkilöstöstä kuten heidän 

tehtävistään tuleviin kilpailupäiviin. Aikataulujen epäselvyys, päällekkäisyyksiä mm. Eri 

lajiryhmissä ilmeni tapahtumapäivän edetessä. Jälkiviisaana osattiin todeta, että 

suunnitteluvaiheessa olisi pitänyt keskittyä itse tapahtuman kulkuun sekä markkinointiin. 

Erikoista oli, että tapahtumaa varten tehdyssä infolehdessä ei vesipäivistä mainittu 

sanallakaan. Tapahtuma alkoi infolehden mukaan vasta perjantain lasten kilpailuilla.  

 Positiivisena seikkana voitiin todeta infolehtien olevan todella hienot ja helposti 

luettavat, mutta ne saatiin valmiiksi paikan päälle vasta samana päivänä. Hyvänä 



kysymyksenä , miksi juuri nämä olennaiset mainoslehtiset eivät olleet kiertämässä ympäri 

kaupunkia jo muutamia päiviä ennen itse tapahtumaa?  

 

Yhteenveto: 

 Markkinoinnin puute johti vähäiseen kävijämäärään. 

 Viikonlopun kattavin ruokatilaus sijoitettiin väärälle päivälle. 

 Vesipäivät konseptia ei ollut suunniteltu loppuun asti. 

 Tapahtumapaikka oli tyylikäs. 

 Vedenpäivän seminaarien puhujat olivat hyvin valikoituja. 

 

 

Perjantai 15.8. 2014 Ensimmäinen kilpailupäivä 
 

 Kilpailut avasivat koululaiset. Kilpailun aikana henkilökunta testasi tapahtumapaikan 

teknillisiä asioita viikonlopun virallisia otteluita silmälläpitäen. Toiminnan aloitus ei ollut 

tasan 10:00 valmiina. Lähetysase ei toiminut ja tapahtuma alkoi noin kymmenen 

minuuttia myöhässä. Henkilökunnan tunnelmat eivät olleet parhaat mahdolliset 

vähäisten katsojamäärien johdosta. Epätietoisuutta työryhmän tehtävistä ja tapahtuman 

kulusta vaikutti myös heikkoon ilmapiiriin. Tapahtuma saatiin kuitenkin näistä 

takaiskuista huolimatta etenemään ja lasten juoksukilpailut hoidettiin rivakasti pois alta, 

jolloin aikuisten kilpailu saatiin alkamaan oikeassa aikataulussa. 

 Ilmapiiri kilpailijoiden kesken oli erinomainen tapahtumapaikan ja hyvien tilojen 

johdosta. Katsojia oli todella niukasti. Tapahtuman ajankohta viikolla, sekä koulujen 

alkaminen olivat suurin syy vähäiseen yleisökävijämäärään perjantaina. Kilpailujen 

virallisen kuuluttajan peruuttaminen ilman asiasta ilmoittamista loi haasteen tapahtuman 

alkuun. Tilanne korjattiin paikallisen kuuluttajan toimesta onnistuneesti.  

 Viralliset kilpailut alkoivat klo: 11:30. 15 minuutin ottelemisen jälkeen kaksi 

kisaennätystä oli jo rikottu miesten kuulassa sekä naisten korkeushypyssä. Henkilökunta 



näkee hyvänä asiana kilpailijoiden vähäisemmän määrän taukojen, sekä vanhemman 

talkooväen jaksamisen osalta. Aikuisten kilpailijoita oli paikalla edellisvuotta vähemmän 

EM kilpailuiden samaisen ajankohdan takia.  

 Helteinen päivä oli työryhmälle raskas, koska useimmat tekevät koko päivän työtä 

ulkona. Työryhmän kehitysehdotuksena seuraavalle vuodelle oli, että haluttaisiin 

enemmän talkoohenkilökuntaa tulosten kirjaamiseen. Tällöin olisi mahdollista pitää 

pieniä taukoja.   

 Vanhemmat katsojat pitivät perjantain ohjelmapäivästä ja tunnelmasta, vaikka 

yleisömäärät olivat odotettua vähäisemmät.  

 Katsojat antoivat palautetta aikataulun viivästymisestä ja sen julkaisemisesta liian 

myöhään tapahtuman alkamiseen nähden. Aikataulun myöhäisen julkaisemisen johdosta 

kisayleisön oli vaikea ajoittaa paikalle pääsynsä, eivät kaikki nähneet haluamiaan 

lajisuorituksia.  

 

Yhteenveto: 

 Ihmisten tietämättömyys tapahtumasta vaikuttaa edelleen katsojamääriin. 

 Päivän alun teknilliset ongelmat ja niistä johtuva aikataulusta viivästyminen. 

 Suorituspaikat loistavassa kunnossa. 

 Henkilökunnan osaaminen useisiin eri tehtäviin erittäin positiivinen yllätys. 

 Pääsiassa positiivinen katsojapalaute.  

 

 

 

 

 



 

Lauantai 16.8.2014 Viimeinen kilpailupäivä 

 

 Katsojat olivat löytäneet tiensä kilpailupaikalle. Sää on ollut mainio ja kilpailupäivän 

yhteinen henki korkealla. Suurilta ongelmilta on selkeästi vältytty ja ennakoitu edellisen 

kilpailupäivän viivästyksien myötä.  

 Viimeinen päivä on ollut menestys edellisiin verrattuna. Aikataulussa pysyttiin 

kiitettävästi, sekä henkilökunta oli tyytyväinen koko ryhmän toimintaan.  

 Kokonaisuudessaan lauantain kilpailupäivän toiminnassa ei ollut moitittavaa ja se 

järjestettiin esimerkillisesti. Tämän päivän toiminta tulisi saada rinnastettua koko 

kilpailuiden ajalle. 

 

Yhteenveto 

 Yleisöä oli saapunut paljon paikalle. 

 Taustalla soiva radio houkuttelu paljon ohikulkijoita kilpailupaikalle. 

 Aikataulu piti koko päivän läpi. 

 Positiivinen kilpailija - sekä katsojapalaute. 

 

 


